– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該
等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

FREEMAN FINANCIAL CORPORATION LIMITED
民眾金服控股有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：279）

最新業務資料－買賣證券

本公佈由民眾金服控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）根據香港聯合交易所
有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.09條及證券及期貨條例（香港法例第571章）第XIVA部
內幕消息條文作出。

本公司董事會（「董事會」）欣然向股東及有意投資者告知有關證券買賣分部之最新業務資料。證券
買賣為本集團主要業務之一。於二零一五年三月三十一日，本集團持有透過損益以公平值列賬之
投資約港幣3,686,300,000元。

鑒於最近過去數月香港及全球股市動蕩，本公司自營買賣團隊具先見之明，自二零一五年四月起
變現本集團持有之上市證券。截至本公佈日期，儘管本集團深思熟慮，受著股市波動及整體交易
氣氛影響，本集團已變現於二零一五年三月三十一日賬面值約港幣3,318,600,000元的上市證券投
資，所得款項總額約港幣3,089,500,000元（不包括交易成本），錄得透過損益以公平值列賬之投資
的已變現虧損淨額約港幣229,100,000元（不包括交易成本）。該出售所得款項已用於向民豐控股有
限公司（本公司間接擁有60.5%權益之附屬公司）之股東派付股息及擴張本集團現有業務線。本公
司亦將就未來以新名稱「民眾金服」把握所出現的機會發展金融服務業務。

– 2 –

於本公佈日期，本集團現時持有透過損益以公平值列賬之投資約港幣1,258,200,000元，主要包括
於馬斯葛集團有限公司（股份代號：136）之上市證券，本集團擬繼續長期持有該投資。

本公佈所載資料並未經本公司核數師確認、審核或審閱。出售透過損益以公平值列賬之投資之收
益或虧損淨額之實際金額或須作出必要調整。

本公司股東及有意投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
民眾金服控股有限公司

主席
盧更新

香港，二零一五年八月七日

於本公佈日期，董事會由以下董事組成：－

執行董事： 獨立非執行董事：
盧更新先生（主席） 張榮平先生
許廣熙先生（董事總經理） 鍾育麟先生
柯淑儀女士 洪祖星先生
鄒敏兒小姐 Agustin V. Que博士